
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건행정과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총 계 6,487,924 6,303,397 184,527

보건행정과 672,145 497,025 175,120

500 보조금 405,905 230,785 175,120

510 국고보조금등 251,373 135,403 115,970

511 국고보조금등 251,373 135,403 115,970

511-01 국고보조금 251,373 135,403 115,970

○보건소 구급차등 구매 73,370 0 73,370

○감염병예방 관리를 위한 장비구매 40,100 0 40,100

○에이즈 환자 진료비 9,360 6,860 2,500

73,370,000원

40,100,000원

경정 9,360,000원

520 시ㆍ도비보조금등 154,532 95,382 59,150

521 시ㆍ도비보조금등 154,532 95,382 59,150

521-01 시ㆍ도비보조금등 154,532 95,382 59,150

○보건소 구급차등 구매 36,630 0 36,630

○감염병예방 관리를 위한 장비구매 20,020 0 20,020

○에이즈 환자 진료비 9,360 6,860 2,500

36,630,000원

20,020,000원

경정 9,360,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

건강증진과 5,759,179 5,748,922 10,257

200 세외수입 4,555 1,549 3,006

220 임시적세외수입 4,555 1,549 3,006

224 기타수입 3,055 49 3,006

224-06 그외수입 3,055 49 3,006

○의료기관 필수예방접종비용 이중청구건 환수금

3,006 0 3,0063,006,950원

500 보조금 5,754,624 5,747,373 7,251

510 국고보조금등 3,331,582 3,326,748 4,834

511 국고보조금등 3,331,582 3,326,748 4,834

511-01 국고보조금 3,331,582 3,326,748 4,834

○병의원접종비 1,523,074 1,507,606 15,468

○저소득층 기저귀 및 조제분유 지원사업

10,741 21,375 △10,634

경정 1,523,074,000원

경정 10,741,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,423,042 2,420,625 2,417

521 시ㆍ도비보조금등 2,423,042 2,420,625 2,417

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,423,042 2,420,625 2,417

○병의원접종비 761,537 753,803 7,734

○저소득층 기저귀 및 조제분유 지원사업 5,371 10,688 △5,317

경정 761,537,000원

경정 5,371,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 송도보건지소

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 213 수수료수입 (단위:천원)

송도보건지소 56,600 57,450 △850

200 세외수입 41,000 41,850 △850

210 경상적세외수입 5,000 5,850 △850

213 수수료수입 5,000 5,850 △850

213-04 기타수수료 5,000 5,850 △850

○예방접종비외 검사료 5,000 5,850 △850경정 5,000,000원


